3y Classement Officiel

TIR SALLE 18 M - Tir @ 18m (2X(2X18M])) - FISMES - du 26/11 /2022 au

FFTa 27/11/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U11 Femme Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |HUA Fanny LONGUEVAL 037026W | U11FCL 162 157 319 2 4
2 |MENARD Elena LONGUEVAL 000741F U11FCL 71 134 205 2 3

Nbre d'archers : 2
U13 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 | Nb9
1 |DEMEZIERES Lylou CHALONS EN 035334G | U13FCL 190 179 369 4 6
CHAMPAGNE
2 |SIMONET Chloe LAON 016209U | U13FCL 165 165 330 1 11
3 |PETIT ZoE LONGUEVAL 031639R | U13FCL 52 106 158 2 3

Nbre d'archers : 3
U13 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |FRANCISCO Louison LONGUEVAL 982569K | U13HCL 195 152 347 1 6
2 |FERRER Ismael FISMES 000667A | U13HCL 139 129 268 1 4

Nbre d'archers : 2
U15 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |MUNIER Lena EPERNAY 939350H | U15FCL 255 256 511 14 24
2 |FERRER Gabrielle FISMES 001570G | U15FCL 252 218 470 10 17
3 |SORIA Lana FISMES 021775U | U15FCL 181 205 386 7
4 |CHAUDRE Lison FISMES 985485E | U15FCL 170 202 372 3
5 |LOZET Maiwenn CHALONS EN 975563V | U15FCL 117 134 251

CHAMPAGNE

Nbre d'archers : 5
U15 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |HINCELIN Lorenzo LONGUEVAL 994699V | U15HCL 192 224 416 8 9
2 |NORMAND Theo FISMES 003513U | U15HCL 123 136 259 3 3

Nbre d'archers : 2
U18 Femme Arc Classique 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 LEFEVRE Cassy FISMES 893171N U18FCL 249 246 495 11 24
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR SALLE 18 M - Tir @ 18m (2X(2X18M])) - FISMES - du 26/11 /2022 au

U18 Femme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt
2

3

Nom
CHEMIN Pauline

BERNARD Leane

Club

CHALONS EN
CHAMPAGNE 1ER

FISMES

U18 Homme Arc Classique 2023

Clt

N | o o WIN|

Nom

GUILLOU Alexandre
VERON Leo

LE ROUX Germain
LEPOUTRE Remi
GROUSSELLE Maelan
CHARTIER Camille

Club

FERE EN TARDENOIS
FERE EN TARDENOIS
LONGUEVAL

FISMES

FISMES

FISMES

BOGNI-GAILLARD Emile |FISMES

U21 Femme Arc Classique 2023

Clt
1

Nom
DEPART CloE

Club
EPERNAY

U21 Homme Arc Classique 2023

Clt
1

Senior 1 Femme Arc Classique 2023

Clt

1
2
3
4

(¢)]

Mardi 29 Novembre 2022

Nom

SCHNEIDER Alexandre

ANCELIN Pierre
FOVIAUX Lorenzo

Nom

LACHAUX Lena
JOLY Alisson
RACAPE Apolline

VAN DE WOESTYNE
Lisa

PILAETE Julie
KOWAL AngElique

Club

EPERNAY

STE MENEHOULD
STE MENEHOULD

Club

BEZANNES
BEZANNES

ST HERBLAIN
STE MENEHOULD

SEDAN
LONGUEVAL

Licence
817182S

937971J

Licence
945305F
017543U
965162P
942181K
8442147
0006662
893180Y

Licence
815493F

Licence
823611E
827288B
992986H

Licence
677709R
592471R
842348W
832830A

841353P
002884K

Cat
U18FCL

U18FCL

Cat
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL

Cat
U21FCL

Cat
U21HCL
U21HCL
U21HCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

S1FCL
S1FCL

D1
218

120

D1
246
234
202
175
172
106

55

D1
266

D1
251
227
137

D1
252
241
242
235

225
176

D2
190

140

D2
258
250
219
150
134
108

77

D2
270

D2
253
241
133

D2
266
262
248
232

206
187

27/11 /2022
Total Nb 10 Nb 9
408 4 16
260 4

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
504 10 22
484 10 16
421 6 11
325 6
306 3 2
214 1 5
132 2

Nbre d'archers : 7

Total | Nb10 | Nb9
536 20 25

Nbre d'archers : 1

Total A Nb 10 | Nb9
504 12 17
468 13 13
270 1 3

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 & Nb9
518 17 22
503 12 18
490 9 18
467 8 17
431 5
363 1 5
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR SALLE 18 M - Tir @ 18m (2X(2X18M])) - FISMES - du 26/11 /2022 au

Senior 1 Femme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt
7

8
9
10

Senior 1 Homme Arc Classique 2023

Clt
1

O gl WDN

10
11

Senior 2 Femme Arc Classique 2023

Clt

o g bh|lw | IN|

Senior 2 Homme Arc Classique 2023

Clt
1

Mardi 29 Novembre 2022

Nom
VOISELLE Ludivine

BOUR Ophelie
PETIT Julie
BECKER Elise

Nom
TRONQUOY Julien

BEVIERE Aurelien
STRYJEK Julien
LEGOFF Jocelyn
DELAYE Loic
CHRISTOPHE Thomas

VOISELLE Sullivan

DEMEZIERES FrEdEric

LAGNEAUX Quentin
DUBUISSON Dorian
FRANCISCO Alban

Nom

DEPART Catherine
DUBUISSON Sybille
VERQUERE Sophie
MUNIER Celine
FERRER Cecilia
RAVEAUX Nathalie

Nom
LAHAYE Johan

Club

MOURMELON LE
GRAND

STE MENEHOULD
LONGUEVAL
LONGUEVAL

Club

CHARLEVILLE
MEZIERES

FISMES

REIMS

EPERNAY

FERE EN TARDENOIS

CHALONS EN
CHAMPAGNE

MOURMELON LE
GRAND

CHALONS EN
CHAMPAGNE

REIMS
FISMES
LONGUEVAL

Club
EPERNAY
FISMES
RETHEL
EPERNAY
FISMES
FISMES

Club
EPERNAY

Licence
994513T

994317E
056073Z
050160X

Licence
640692E

6284287
810792W
635970X
704424D
9771317

994512S

037403F

018369S
766910Y
004526V

Licence

858674S
958712D
876376H
978945W
021812J

016386L

Licence
970414Y

Cat
S1FCL

S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL

S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL

D1
173

153
160
165

D1
282

261
275
249
248
250

257

246

222
233
201

D1
230
235
209
178
162
130

D1
271

D2
185

176
145
107

D2
265

268
242
265
249
244

236

242

237
218
217

D2
228
219
194
196
173
105

D2
268

Total

358

329
305
272

27/11/2022
Nb10 Nb9
1 11
3
1
1 6

Nbre d'archers : 10

Total

547

529
517
514
497
494

493

488

459
451
418

Nb 10 & Nb9
23 25
15 25
21 18
12 26

9 23
9 21
11 24
10 17
14 16
6 13
12 10

Nbre d'archers : 11

Total

458
454
403
374
335
235

Nb 10 = Nb9
5 14
8 12
8 5
1 5
1 6
3

Nbre d'archers : 6

Total

539

Nb 10

23

Nb 9
18
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3y Classement Officiel

TIR SALLE 18 M - Tir @ 18m (2X(2X18M])) - FISMES - du 26/11 /2022 au

FFTa 27/11/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
2 |MAUGIN Regis MOURMELON LE 743729B S2HCL 271 266 537 19 22
GRAND
3 |TREFFOT Nicolas CHALONS EN 329660B S2HCL 267 264 531 19 19
CHAMPAGNE
SIMON Michel SUIPPES 9566382 | S2HCL 260 267 527 18 19
5 |ENGEL Patrick CHALONS EN 714948T S2HCL 258 259 517 13 21
CHAMPAGNE
6 |CHAUDRE Thomas FISMES 985495R S2HCL 259 253 512 16 21
7 | CHEVALIER Thierry VIREUX-WALLERAND 890855W | S2HCL 263 240 503 11 17
8 |PILAETE Jean Paul SEDAN 315100A S2HCL 253 247 500 13 17
9 |SIMONET Frederic LAON 418962U S2HCL 240 244 484 5 21
10 |DEPART Bruno EPERNAY 858675T S2HCL 227 254 481 9 14
11 |GAVART Franck STE MENEHOULD 368240L S2HCL 261 218 479 10 20
12 |[NEYRET Mathieu VERZY 931688E S2HCL 243 234 477 11 20
13 |HINCELIN Yannick LONGUEVAL 994700W | S2HCL 237 232 469 12 11
14 |LEPOUTRE Ludovic FISMES 959734P S2HCL 192 217 409 7 11
15 |BUZON Sylvain FISMES 023539L S2HCL 194 175 369 2 5

Nbre d'archers : 15
Senior 3 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

1 |DONETTI Nadine CONFLANS EN 422780U S3FCL 229 230 459 13 12
JARNISY

2 |VLUGGENS Raymonde |MOURMELON LE 416054H S3FCL 244 208 452 6 13
GRAND

3 | MASSON Florence ECLARON 860494V S3FCL 181 109 290 3 8

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |LARRATTE Andre FISMES 603748Y S3HCL 265 277 542 24 19
2 |CHARLIER Pierre VERZY 693737M S3HCL 255 274 529 19 22
3 |DEMESSINE Alain FERE EN TARDENOIS 978397A S3HCL 260 268 528 19 21
4 | VAIRON Michel LONGUEVAL 000697H | S3HCL 259 256 515 9 26
5 |LEGRAND Joel MOURMELON LE 256170W | S3HCL 240 266 506 14 16
GRAND

6 |KONSTANTY Daniel CHALONS EN 670215V S3HCL 247 240 487 15 12
CHAMPAGNE 1ER

7 |PHULPIN Pascal REIMS 979923J S3HCL 199 245 444 6 19
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR SALLE 18 M - Tir @ 18m (2X(2X18M])) - FISMES - du 26/11 /2022 au

Senior 3 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt
8

10
11
12
13

Nom

CHERBONNIER
Dominique

DONETTI Jean-Marie

BUVRY Christian
SABLIN Fabien
BALLEE Jean-Claude
RABBE Jean Claude

Club

MOURMELON LE
GRAND

CONFLANS EN
JARNISY

LAON

MAREUIL SUR AY
FISMES

FERE EN TARDENOIS

U18 Homme Arc a Poulies 2023

Clt
1

Nom
HEMARD Guillaume

Club
VERZY

U21 Homme Arc a Poulies 2023

Clt
1

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2023

Clt
1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023

Clt
1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023

Clt

o g bh|lw | IN|

Mardi 29 Novembre 2022

Nom
BODIN Thomas

Nom
HENRION Sophie

Nom

JOLY Alexandre

Nom

BAIL Jose
HEMARD Martial
DRACHE Jeremy
SALAUN Herve
MASSON Xavier
MENARD Arnaud

Club
EPERNAY

Club
EPERNAY

Club
BEZANNES

Club
CHAUNY
VERZY
EPERNAY
REIMS
ECLARON
LONGUEVAL

Licence
040822X

422777R

900331W
604985T
855291P
919478H

Licence
871146Y

Licence
848422Y

Licence
4474877

Licence
418981P

Licence
756393S
298727D
318929M
672503G
860496X
071387V

Cat
S3HCL

S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
U18HCO

Cat
U21HCO

Cat
S1FCO

Cat
S1HCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

D1
254

211

219
216
210
168

D1
255

D1
281

D1
274

D1
278

D1
282
285
280
277
276
265

D2
186

225

213
210
212
176

D2
258

D2
277

D2
272

D2
280

D2
289
275
276
277
268
272

27/11 /2022
Total Nb 10 Nb 9
440 7 14
436 4 7
432 2 9
426 5 10
422 4 12
344 1 5

Nbre d'archers : 13

Total | Nb10 | Nb9
513 6 31

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
558 21 36

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
546 12 43

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 @ Nb9
558 20 38

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9
571 31 29
560 21 38
556 18 40
554 20 36
544 14 38
537 8 41
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Classement Officiel

-

TIR SALLE 18 M - Tir @ 18m (2X(2X18M])) - FISMES - du 26/11 /2022 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club
7 |VERQUERE Christophe |RETHEL

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2023
Clt 'Nom Club
1 FRANCOIS Brigitte EPERNAY

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023

Clt [Nom Club

1 |DAVID Alain EPERNAY

2 |POROT Serge FERE EN TARDENOIS
3 |FRANCOIS Dominique EPERNAY

4 |GOGIBUS Alain REIMS

5 |SOUDANT Jacky ECLARON

6 |BUHL Jean-Jacques FISMES

7 |DEJONCHEERE Gerald |VRIGNE AUX BOIS
8 [CHAIRON Daniel REIMS

9 |FERRARA Pascal ACY

10 |BEDUCHAUD Bernard REIMS

U18 Femme Arc Nu 2023

Clt 'Nom Club
1 |DELANNOY Lilou BEZANNES

Adulte Femme Arc Nu 2023

Clt 'Nom Club

1 |ANDRETTO Isabelle RETHEL
2 |GACE JOUEN Maxime |BEZANNES
3 |CAMPION Myriam BEZANNES

Adulte Homme Arc Nu 2023

Clt |Nom Club
1 |TURQUIN Mickael BEZANNES
2 |FOUET Alain BEZANNES

Mardi 29 Novembre 2022

Licence
953012H

Licence
313462V

Licence
014490A
775286C
277358B
438868F
389854E
848133J
677255X
0143052
436475E
2397287

Licence
910517T

Licence
872965A
808137K
908401T

Licence
982105F
909482T

Cat
S2HCO

Cat
S3FCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
U18FBB

Cat
S2FBB
S1FBB
S3FBB

Cat
S2HBB
S3HBB

D1
259

D1
267

D1
277
278
280
274
273
271
266
263
254
246

D1
117

D1
201
197
138

D1
241
228

D2
254

D2
269

D2
280
273
271
272
273
272
267
261
264
252

D2
118

D2
236
221
131

D2
248
229

27/11 /2022
Total Nb 10 Nb 9
513 11 31

Nbre d'archers : 7

Total Nb 10 Nb 9
536 11 37

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9
557 18 41
551 17 38
551 15 41
546 16 42
546 12 43
543 13 37
533 7 42
524 9 34
518 6 34
498 4 37

Nbre d'archers : 10

Total Nb 10 Nb 9
235 2 2

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
437 6 15
418 14 20
269 1 5

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
489 11 18
457 12 7
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3y Classement Officiel

TIR SALLE 18 M - Tir @ 18m (2X(2X18M])) - FISMES - du 26/11 /2022 au

FFTa 27/11/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
3 |LHERMITTE William REIMS 830700K S3HBB 217 224 441 8 7
4 |KUSBERG Jean-Claude |CHARLEVILLE 294596N S3HBB 203 225 428 7 7

MEZIERES
5 |GUILLAUME Anthony BEZANNES 037331C S1HBB 213 207 420 3 11
6 |ZANOTTO Laurent BEZANNES 910514P S2HBB 187 166 353 2 6
7 |RIEFOLO Jean Claude BEZANNES 881812S S2HBB 176 175 351 3 8
8 |RAMOS Jean TINQUEUX 709596A S3HBB 189 159 348 3 8
9 |MAILLIET Bruno VILLENEUVE ST 240953F S3HBB 161 145 306 4 3
GERMAIN
10 |DELANNOY Jacques BEZANNES 916201W | S2HBB 105 114 219 2

Nbre d'archers : 10
Autres tirs
U13 Homme Arc Classique 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |FRANCISCO Louison LONGUEVAL 982569K | U13HCL 154 178 332 4 8

Nbre d'archers : 1

U418 Homme Arc Classique 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LE ROUX Germain LONGUEVAL 965162P | U18HCL 240 236 476 7 18

Nbre d'archers : 1
Senior 1 Homme Arc Classique 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | LEGOFF Jocelyn EPERNAY 635970X S1HCL 259 256 515 14 19
Tir 2 | DELAYE Loic FERE EN TARDENOIS 704424D S1HCL 246 266 512 16 20

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Classique 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |CHEVALIER Thierry VIREUX-WALLERAND 890855W S2HCL 250 262 512 13 26

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Femme Arc Classique 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |DONETTI Nadine CONFLANS EN 422780U S3FCL 220 234 454 9 16
JARNISY
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3y Classement Officiel

TIR SALLE 18 M - Tir @ 18m (2X(2X18M])) - FISMES - du 26/11 /2022 au

FFTa 27/11/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc Classique 2023 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |MASSON Florence ECLARON 860494V S3FCL 201 233 434 4 15

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
Tir 2 |LARRATTE Andre FISMES 603748Y S3HCL 274 258 532 15 25
Tir 2 |VAIRON Michel LONGUEVAL 000697H S3HCL 265 249 514 16 17
Tir 2 |DONETTI Jean-Marie CONFLANS EN 422777TR S3HCL 220 217 437 3 14

JARNISY

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | MASSON Xavier ECLARON 860496X | S2HCO 279 276 555 20 36

Nbre d'archers : 1
Adulte Femme Arc Nu 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | GACE JOUEN Maxime BEZANNES 808137K S1FBB 227 221 448 6 14

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc Nu 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 |MAILLIET Bruno VILLENEUVE ST 240953F S3HBB 162 189 351 8 2
GERMAIN

Tir 2 | DELANNOY Jacques BEZANNES 916201W | S2HBB 69 165 234 3 2

Nbre d'archers : 2
Nombre total d'archers : 122

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0651039 CIE D ARC DE FISMES 330966W PERREUX NORBERT

Liste des arbitres :
887707Z MARNEF JEAN-PIERRE
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